- [215.j] ARNISAÆUS, Henning, *Disputationum politicarum nona. De iis, qui funguntur officiis reipublicae seu de officialibus in genere, cum residuo praecedentis de plebeiorum differentiis, item tribubus collegiis, corporibus, universitatibus et c. [...]*, resp. Kasparus Wysaeus, Helmaestadii, Ex officina typographica Iacobi Lucii, 1605, in ARNISAÆUS, *Disputationum politicarum in academia Iulia propositarum prima[–duodecima]*, 1605, fo. Kk1–Mm4.
- [215.k] ARNISAÆUS, Henning, *Disputationum politicarum decima. De senatu, magistratibus, curatoribus, omnibusque officiis reipublicae in specie [...]*, resp. Ioachimus Iulius, Helmaestadii, Ex officina typographica Iacobi Lucii, 1605, in ARNISAÆUS, *Disputationum politicarum in academia Iulia propositarum prima[–duodecima]*, 1605, fo. Nn1–Qq2.
- [215.l] ARNISAÆUS, Henning, *Disputationum politicarum undecima. De iudicibus, censoribus et curatoribus, qui ex proxima disputatione superstites manserunt. Deinde de legibus [...]*, resp. Iohannes a Powischen, Helmaestadii, Ex officina typographica Iacobi Lucii, 1605, in ARNISAÆUS, *Disputationum politicarum in academia Iulia propositarum prima[–duodecima]*, 1605, fo. Rr1–Vv2.
- [215.m] ARNISAÆUS, Henning, *Disputationum politicarum duodecima. De educatione sive institutione cum residuo de legibus [...]*, resp. Ioannes Richardus Ruppelius, Helmaestadii, Ex officina typographica Iacobi Lucii, 1605, in ARNISAÆUS, *Disputationum politicarum in academia Iulia propositarum prima[–duodecima]*, 1605, fo. Xx1–Zz4.
- [216] CLAPMAR, Arnold, *De arcanis rerumpublicarum libri sex. Ad amplissimum atque florentissimum senatum reipublicae Bremensis [...]*, Bremae, In officina typographica Iohannis Wesseli, 1605, pp. 292 + index, 4°. HAB: 35.9 Pol. Anche: [1611], [1624], [1641], 1644, 1665, 1668, 1673.
- [217] CUNO, Matthaeus, *De pactis liber, in quo de personis paciscentium et contrahentium plene et accurate agitur. Et multa praeterea de donationibus et confessionibus inter virum et uxorem, de donationibus propter nuptias, dote eiusque augmento pactisque dotalibus [...]* copiose atque erudite explicantur. Cum indice sententiarum et summariorum longe copiosissimo, nunc ab auctore recognitus. Editio secunda, Francofurti, Thimius, 1605, (1. ed. Francofurti, 1592), pp. 592, 4°. VD17 1:014536V.
- [218] GILKENIUS, Petrus, *In Ethicorum Aristotelis librum quintum commentaria absolutissima, quibus omnia eiusdem philosophi praecepta, nedum ad leges et constitutiones Iustiniani nec non canonum exiguntur, sed exemplis*